
Rad und Wandern Italien Radtour Bozen - Venedig Siehe Katalog Seite: 

Anreise Mittwoch bis  Sonntag: 01.04.23-07.10.23

DA3 EA1 DA3 EA1

Verpflegung: DZ EZ DZ EZ

Unterbringung:

Unterbringungsart: 01.04.-07.10.23 125,00 204,00 75,00 110,00 

Saisonzeitraum:

01.04.23-14.04.23

15.04.23-12.05.23

13.05.23-08.09.23 DA3 EA1 DA3 EA1

09.09.23-29.09.23 DZ EZ DZ EZ

30.09.23-07.10.23

01.04.-07.10.23 75,00 130,00 55,00 80,00 

Kinderpreise (nicht für Mieträder): Kinder auf Anfrage.

Exklusive: Kurtaxe, Rücktransfer per Kleinbus nach Bozen jeden Freitag, -Samstag- und Sonntagsvormittag, Kosten: 85,00 €/Person, plus eigenes

Rad 29,00 €, Reservierung erforderlich, zahlbar vorab. Parkmöglichkeiten in Bozen verhanden (teilweise gegen Gebühr).

Zubuchbar: Versicherungsschutz (s. Katalog l.Umschlagseite). 

Unterbringung: Kategorie A: Hotels der 3-4 Sterne-Kategorie, Kategorie B: Hotels der 3 Sterne-Kat., 1x 4 Sterne Hotel am Stadtrand gelegen.

7/21-Gang-Rad (RA7/R21) 99,00 

Leihrad Plus (RPL) 159,00 

Elektrorad (ERD) 239,00 

Hinweis/Sonstiges: Individuell und ungeführt. Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet.

Inklusive: 7x Übernachtungen/Frühstück in der gebuchten Kategorie, Schifffahrt Gardasee inkl. Rad, 1 kleine Grappa-Probe in Venedig, 1 Pistazieneis 

am Weg zum Gardasee, persönliche Toureninformation (DE, EN), Gepäcktransfer, Reiseunterlagen mit Routenführung (1x/Zimmmer), Service-Hotline, 

Navigations-App und GPS-Daten verfügbar. Bei Buchung eines Rades Mietradversicherung inkl.

RTITSUD020

Preise in €/Person/Aufenthalt

Körpergröße bei der Anmeldung des 

Rades bitte angeben.

1.380,00 

Frühstück

EA1

Frühstück

1.130,00 985,00 835,00 

Frühstück

DA3

Preise in €/Person/Aufenthalt

1.130,00 

1.260,00 

835,00 

965,00 

Objekt-Nr.:

Frühstück

DA3

Doppelzimmer

RTITSUD010

Einzelzimmer

1.035,00 

965,00 

1.330,00 

1.260,00 

EA1

Einzelzimmer

1.179,00 

1.109,00 

1.380,00 

1.504,00 

985,00 

1.109,00 

1.574,00 

1.504,00 

Grundreise individuelle Tour

Doppelzimmer

Bozen Bozen

Preise in €/Person/Nacht/ÜFSaisonzeitraum:

Unterbr.-Art:

Unterbringung

Ort:

Objekt-Nr.:

Verläng. Kat A Verläng. Kat B

Kategorie BKategorie A

RTITSUDVBA RTITSUDVBB

Verläng. Kat A Verläng. Kat B

Unterbr.-Art:

Saisonzeitraum:

Objekt-Nr.:

Venedig/Festl. Venedig/Festl.

Preise in €/Person/Nacht/ÜF

Ort:

Unterbringung

RTITSUDVVA RTITSUDVVB


